
2026 年
4 月

日 曜 集会室 遊戯室 図書室 集会室 遊戯室 図書室 集会室 遊戯室 図書室

× × × × × × × × ×

× × × × × × × × ×

× × × × × × × × ×

× × × × × × × × ×

× × × × × × × × ×

× × × × × × × × ×

新婦人

ＭＴＴクラブ はじめのいっぽ

ビオラ宮崎/宮前ウェルネス

赤ちゃん広場

× × × × × × × × ×

× × × × × × × × ×

宮前年金者組合

ＭＴＴクラブ

集会室であそぼう ことだまの会

× × × × × × × × ×

× × × × × × × × ×

音遊び♪リラの会

新婦人

はじめのいっぽ

ビオラ宮崎/宮前ウェルネス

× × × × × × × × ×

× × × × × × × × ×

宮前年金者組合

× × × × × × × × ×

団体貸館予約表

9:30-12:00 12:00-1400 18:00-20:45

受付期間：毎月1日～19日　　　　　抽選日：毎月20日　　　　　抽選結果発表：毎月21日

1(水)

2(木)

3(金)

4(土)

5(日)

6(月)

7(火)

8(水)

9(木)

10(金)

11(土)

12(日)

13(月)

14(火)

15(水)

16(木)

17(金)

18(土)

19(日)

20(月)

21(火)

22(水)

23(木)

24(金)

25(土)

26(日)

27(月)

28(火)

29(水)

30(木)


